
  

UCHWAŁA NR 13/719/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 
w sprawie zaopiniowania lokalizacji inwestycji mieszkaniowej obejmującej budowę 
domu mieszkalnego wielorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą na działce  
nr 377/6 obręb 1 położonej przy ul. Biskupiej 23 w Chełmnie 
 

Na podstawie art. 7 ust. 12 pkt 21 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach  
w przygotowaniu i realizacji inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 195), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się opinię na temat zamierzenia Burmistrza Miasta Chełmna dotyczącego 

lokalizacji inwestycji mieszkaniowej obejmującej budowę domu mieszkalnego 
wielorodzinnego wraz z niezbędną infrastrukturą na działce nr 377/6 obręb 1 położonej  
przy ul. Biskupiej 23 w Chełmnie. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  


